
 Výlukový jízdní řád 

 
 

platný od 26.04.2022 od 7:30 hod do 27.04.2022 do 15:30 hod. 
 

 

 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Slavičín – před výpravní budovou | Divnice – na aut. zastávce poblíž žel. zast. | Bohuslavice nad Vláří – před 
výpravní budovou | Popov – na autobusové zastávce poblíž žel.zastávky | Bylnice – před výpravní budovou 

  

 
 

 

spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně 
 

 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ode dne 26. 04. 2022, od 7:30 hod. do 27. 04. 2022 do 
15:30 hod. proběhne denní výluka v úseku Bohuslavice nad Vláří – Bylnice, na trati 341. Dopravce Arriva vlaky, 
s. r. o. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Ve směru od Bojkovic jedou vlaky až do stanice Bohuslavice nad Vláří. Cestující do zastávek Popov a Bylnice 
musí přestoupit v žst Slavičín do NAD. Pro cestující z Bohuslavic a Divnice směrem do Popova a Bylnice je 
zavedena NAD bez přestupu v dřívější časové poloze dle výlukového jízdního řádu.  

Ve směru od Bylnice a Popova cestující ve směru do Bojkovic přestoupí z NAD do vlakové soupravy v žst 
Slavičín. V úseku Bohuslavice nad Vláří a Divnice jedou vlaky dle JŘ. Cestující ve směru z Bylnice a Popova do 
Divnice a Bohuslavic musí použít NAD bez přestupu dle VJŘ.  
 

Dne 27. 04. 2022 po výluce již jede vlak 4367 v celé trase a NAD 404367 již nejede !

  341  Bojkovice – Bylnice a zpět 
  TZK   

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ARRIVA vlaky s.r.o.  Vlak  4383 
  
  

 404383 
 

 4301 
  
  

 404301 
 

 4361 
  
  

 404361 
 

 4363 
  
  

 404363 
 

 4365 
  
  

 404365 
 

 Sp 1281 
  
  

 401281 
 

 4367 
  
  

 404367 
 

   Ze stanice               
  Bojkovice    5 43   6 27   9 18   11 18   13 18   14 37   15 18  
 36 Bojkovice město   5 45   6 29   9 21   11 21   13 21   14 40   15 21  
 39 Pitín zastávka   5 49    6 33   9 24   11 24   13 24   14 43   15 24  
 45 Hostětín   5 56    6 40   9 32   11 32   13 32   14 51   15 32  

0  Bohuslavice nad Vláří     5 51    6 34    9 25    11 25    13 25    14 45    15 25 
1  Divnice     5 54    6 37    9 28    11 28    13 28    14 48    15 28 
4 50 Slavičín                                                         6 00 6 00  6 44  6 43  9 36 9 34  11 36  11 34  13 36  13 34  14 56  14 54  15 36  15 34 
 50 Slavičín   6 03  6 05  6 49  6 49  9 37  9 39  11 37  11 39  13 37  13 39  14 57  14 59  15 37  15 39 
 53 Divnice   6 06     6 52    9 41    11 41    13 41    15 00    15 41   
 54 Bohuslavice nad Vláří                                  6 09    6 55    9 43    11 43    13 43    15 03    15 43   
 59 Popov    6 16   7 00   9 50   11 50   13 50   15 10   15 50 
 63 Bylnice 280    6 21   7 05   9 55   11 55   13 55   15 15   15 55 

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ARRIVA vlaky s.r.o.  Vlak  4369 
  
  

 404369 
 

 Sp 1287 
  
  

 401287 
 

 4359 
  
  

 404359 
 

 4315 
  
  

 404315 
 

      

   Ze stanice               
  Bojkovice   17 18   18 40   20 00   22 16        
 36 Bojkovice město   17 21   18 43   20 02   22 19        
 39 Pitín zastávka   17 24   18 46   20 06   22 22        
 45 Hostětín   17 32   18 54   20 13   22 30        

0  Bohuslavice nad Vláří     17 25    18 46    20 06    22 21       
1  Divnice     17 28    18 49    20 09    22 24       
4 50 Slavičín                                                         17 36 17 34  18 58  18 55  20 18 20 15  22 34  22 30       
 50 Slavičín   17 37  17 39  18 59  19 01  20 19  20 21  22 35  22 39       
 53 Divnice   17 41    19 03    20 22    22 39         
 54 Bohuslavice nad Vláří                                  17 43    19 05    20 24    22 41         
 59 Popov    17 50   19 12   20 32   22 50       
 63 Bylnice 280    17 55   19 17   20 37   22 55       

  

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ARRIVA vlaky s.r.o. Vlak  404300 
 

 4300 
  
  

 404358 
 

 4358 
  
  

 404302 
 

 4302
  
  

 401280 
 

 Sp 1280 
  
  

 404360 
 

 4360 
  
  

 404362 
 

 4362 
  
  

 404364 
 

 4364
  
  

  Bylnice 280  3 55   5 05   5 45   6 44   7 54   10 00   12 00  
 9 Popov   4 00   5 10   5 50   6 49   7 59   10 05   12 05  
 14 Bohuslavice nad Vláří     4 09    5 19    5 56    6 58    8 06    10 12    12 12 
 15 Divnice     4 11    5 21    5 58    7 00    8 08    10 14    12 14 
  Slavičín                                                         4 10  4 14  5 20  5 24  6 01  6 01  7 00  7 03  8 09  8 11  10 15  10 17  12 15  12 17 

0 18 Slavičín   4 16  4 15  5 27  5 25  6 05  6 04  7 06  7 04  8 14  8 12  10 19  10 18  12 19  12 18 
3  Divnice  4 22    5 33    6 11    7 12    8 20    10 25    12 25   
4  Bohuslavice nad Vláří  4 25    5 36    6 14    7 15    8 23    10 28    12 28   
 23 Hostětín    4 20   5 30   6 09   7 09   8 17   10 23   12 23 
 29 Pitín zastávka    4 27   5 37   6 16   7 16   8 24   10 30   12 30 
 32 Bojkovice město    4 30   5 40   6 19   7 20   8 27   10 33   12 33 
 33 Bojkovice     4 33   5 43   6 22   7 22   8 30   10 36   12 36 

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ARRIVA vlaky s.r.o. Vlak  404366 
 

 4366
  
  

 404368 
 

 4368
  
  

 404316 
 

 4316
  
  

 404318 
 

 4318 
  
  

      

  Bylnice 280  14 00   16 00   18 03   20 12        
 9 Popov   14 05   16 05   18 08   20 17        
 14 Bohuslavice nad Vláří     14 12    16 12    18 16    20 25       
 15 Divnice     14 14    16 14    18 18    20 27       
  Slavičín                                                         14 15  14 17  16 15  16 17  18 18  18 21  20 27  20 30       

0 18 Slavičín   14 19  14 18  16 19  16 18  18 23  18 22  20 33  20 31       
3  Divnice  14 25    16 25    18 29    20 39         
4  Bohuslavice nad Vláří  14 28    16 28    18 32    20 42         
 23 Hostětín    14 23   16 23   18 27   20 37       
 29 Pitín zastávka    14 30   16 30   18 34   20 43       
 32 Bojkovice město    14 33   16 33   18 37   20 47       
 33 Bojkovice     14 36   16 36   18 40   20 49       


